sigilli eisdem appensi ad praisens

pro parti' consumpti, per processum temporia evanescat, ip-
sarum tenorem huic scripto recentiori commendari ct nostri

ugilli munimine fecimus roborari.

Datum apud Bikkeleswad
viij

TC
Id. Maij A. I). 1295.

So in M&
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No. VI. t

Mandate ofHenry III. to the Sheriff of Huntingdonshire,
for the Restoration ofthe Priory ofSt. Neot which he
had unjustly seized by the pretended authority of the

King, 1245.

[Close Rolls, Tower, 20. Hen. III. m. 13. (back).]

Rex [Radulpho de Hereford^ Vicecomiti Cantebr' &
Hunt', salutem. Monstravit Nobis \_Hugo de Fagerton~\
Prior de Sco Neotho quod tu (occasione praecepti nostri,

quod nuper tibi fecimus de terris Abbatum & Priorum &
aliorum Religiosorum de partibus transmarinis cedentium,
vel decedentium, in manum nostram capiendis) ipsum
Priorem de Prioratu suo disseisivisti, 8c in manum nostram

cepisti ; similiter & terras quorumdam aliorum Virorum Reli-

giosorum de partibus transmarinis, ea occasione in manum
nostram cepisti : quod quidem ex dicto mandato nostro

elicere non potuisti. Et quia fines ejusdem mandati nostri

excessisti, tibi praecipimus quod eidem Priori de praedicto
Prioratu suo cum omnibus pertinentiis suis, & omnibus aliis

de partibus transmarinis, quos de terris suis contra formam

prsedicti mandati nostri in aliquo disseisivisti, talem seisinam

habere facias qualem inde habuerunt ante susceptionem

ejusdem mandati nostri ; et si quid de bonis eorum ea occa-

sione cepisti, per pacem quam tecum fecerunt, vel alio modo,
id eis sine dilatione reddi facias. Et tu nihilominus, sicut

corpus tuum diligis, sis coram Nobis in crastino clausi Paschae,

ubicumque tunc fuerimus in Anglia ; ad ostendendum quo
waranto ipsum Prioratum cepisti in manum nostram, &
terras quorumdam aliorum; et ad audiendum inde judicium
tuum : Et habeas ibi hoc Breve.

Teste Rege apud Westmonascerium xj
m"

die Aprilis anno

regni nostri xxix"".

T <>
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No. \ II.

Mandate ifEdward III (A. D. ]->'!l.) for the Restoration

of the .linn Priory ofSt. Neot, which had been seized

by Edward II. on account qftlbe French war,

Etolls,Tower, 1 Edw. III. p.l.m. 22.—Rymer
,

sFoedera,Vol.IV.

pp. .40, 247, 248.]

Ri:\ Thesaurario el Baronibus de Scaccario, salutem.

Supplicavil Nobis dilectus Nobis in Christo [Clemens] Prior

de Sco NeotOj quae est Cella Abbatiae Beccensis, per peti-

donem Buam coram Nobis et concilio nostro exhibitam, quod,
cum Dns 1'- auper Rex Angliae, Pater noster, occasione